
UCHWAŁA NR XL/278/2022 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gąsawa na lata 2022- 2032 

Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 1-5 i ust.2-4, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku   poz. 1372) oraz 111 ust.  3  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 
583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gąsawa na lata 2022–2032 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022–2032 oraz   wykazuje się  przedsięwzięcia  realizowane 
w latach 2022-2032 , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gąsawa na lata 2022-2032 
zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W § 3 dodaje się punkt 3, który otrzymuje brzmienie „ Upoważnia się Wójta Gminy Gąsawa do  
dokonywania  zmian w wieloletniej prognozie finansowej związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez gminę w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kazik 

 

Id: D504A461-E660-42AE-AD0F-3568202A08E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


